
          Kusice	-		stawiamy	na	rozwój
Poniedziałek - Mechanizm agresji, jak go powstrzymać?
Wtorek - Jak wysyłać i zredagować pocztówkę?
Środa - Inspiracje zajęciami z Centrum Nauki Kopernik
Czwartek - Kącik kucharza, gofry z cukrem
Piątek - Seans filmowy  „Zakochany wilczek 2"

       Kosierzewo - kolory jesieni
Poniedziałek - Czarujemy kolory jesieni, farby w ruch

Wtorek - Liście, grzyby, dynie  w kolorach jesieni
Środa -  Gry i zabawy podwórkowe w scenerii jesiennej

Czwartek - Jesienne skarby z naszych ogrodów
Piątek  -  Kolorowe jesienne bajeczki

      								Podgórki	- jesień nas inspiruje
Poniedziałek - Grzyby jadalne, niejadalne i trujące
Wtorek  - Piękna laurka dla nauczyciela
Środa  - Cuda z jesiennych liści, lew i inne zwierzaki

Czwartek - Dzień Borsuka, czy w naszej okolicy są borsuki?
Piątek - Mądre oszczędzanie, jak żyć oszczędniej?

        Przystawy - praktycznie i wesoło
Poniedziałek - Jak oszczędzać energię elektryczną?
Wtorek - Świętujemy dzień naszych zwierzaków
Środa -  Jem zdrowo i kolorowo, tortilla
Czwartek - Zabawna tabliczka mnożenia
Piątek -  Gry i zabawy sprawnościowe

      Pękanino - bajki znane i mniej znane
Poniedziałek - Bajki i baśnie z różnych zakątków świata
Wtorek - Kraje, w których powstały bajki, zwyczaje, ciekawostki, język
Środa - Ilustracje do przeczytanych bajek
Czwartek - Wykreślanki i kalambury o postaciach z bajek
Piątek  -  Zabawy i gry na boisku

    Święcianowo - tydzień opieki nad zwierzętami
Poniedziałek - Zwierzątka w stylu origami 
Wtorek - Czworonożni przyjaciele, Światowy Dzień Zwierząt 
Środa - Kulinarne inspiracje, ciasteczka maślane
Czwartek - Zwierzęce klambury
Piątek  - Świetlicowe eksperymenty, balonowe gniotki

                    Laski - jesienne klimaty
       Poniedziałek - Międzynarodowy Dzień Bez Przemocy
       Wtorek - Malujemy zwierzęta, najlepszych przyjaciół człowieka

       Środa  - Kącik kucharza, rozgrzewający rosół
       Czwartek -   Piękne grzyby z odzyskanych materiałów
       Piątek  - Z tabliczką mnożenia za pan brat

       Gorzyca - Światowy Dzień Zwierząt
Poniedziałek - Światowa Deklaracja Praw Zwierząt
Wtorek - Nasi ulubieńcy zwierzęta, które mamy w domu
Środa - Zwierzęta egzotyczne, ulubione zwierzątko
Czwartek - Jak pomagamy? schroniska dla zwierząt
 Wizyta naszych zwierząt w świetlicy             Piątek  -  
 

          Niemica - kreatywnie i ciekawie
Poniedziałek -  Jak oszczędzać energię elektryczną?
Wtorek - Dni z Centrum Nauki Kopernik
               Uwalniamy naszą kreatywność  
Środa  - Nasze niezwykłe pomysły
Czwartek - Kolorowe galaretki z owocami
Piątek - Filmy bez przemocy

         Sulechowo - dbamy o zwierzęta
Poniedziałek - Moje ulubione zwierzątko z masy solnej
Wtorek - Nasi pupile w naszej świetlicy
Środa - Karmniki dla ptaków, jak je wykonać?
Czwartek - Egzotyczne zwierzęta, ciekawostki z czasopism i atlasów
Piątek -  Seans filmowy, film przyrodniczy 

       	Ostrowiec	-	świat	zwierząt	jest	nam	bliski
Poniedziałek - Prawa zwierząt, tworzymy kodeks
Wtorek - Zagadki i rebusy o zwierzętach
Środa -  Ulubione zwierzątko z plasteliny
Czwartek - Czytamy ze zrozumieniem przysłowia
Piątek -  Gry i zabawy integrujące grupę
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